EDITAL N° 001/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARI

PROCESSO SELETIVO DE QUALIFICAÇÃO DE GESTOR ESCOLAR N° 001/2023

RESULTADO DOS RECURSOS -  3ª ETAPA - ARGUIÇÃO

        O Prefeito Municipal de Coari, tendo em vista o Edital de Abertura de inscrições n º 001/2023,

de 13 de outubro de 2023, para o Processo de Seleção de Qualificação (PSQ) de Servidor destinado

ao provimento da função de Gestor Escolar da Secretaria Municipal de Educação de Coari.

RESOLVE

Art. 1º. DIVULGAR RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA

RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA – ARGUIÇÃO DO PLANO DE GESTÃO:

NOME DO CANDIDATO  RECURSO

FRANCISCA NAIR DE SOUZA VERGANHO DEFERIDO

ELIJANE RAMOS MACIEL DEFERIDO

AMAURY ALEXANDRE DA SILVA DEFERIDO

Coari/AM, 06 de dezembro de 2023.

PREFEITO MUNICIPAL